Caractéristiques techniques : Ref. 552840

Nombre de sorties

Sortie TV

Bande passante

Gain

Gain @TV

Regulation du signal

Niveau de sortie DIN45004B

Niveau de sortie EN50083 IMD3 2tones -35dB

Facteur de bruit

Tension d’entrée

Fréquence secteur

Courant max.

Consommation puissance max.
p ure de

Indice de protection (IP)

MHz
dB
dB
dB

dBuv
dBpv
dB

Vac

mA

°C

3
Oui
47 ...790
20
12
0..15
>106
113
6
196 ... 253
50 Hz / 60 Hz
23
23
-5..45
20
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